
СЪВЕТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

София 1574, бул. „Шипченски проход" № 69, тел.: (02) 970 88 10, (02) 970 88 13; факс: (02) 973 37 69 

Р Е Ш Е Н И Е № 456 

12 октомври 2010 г. 

Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание, проведено на 12 
октомври 2010 г., писма от Комисията за регулиране на съобщенията с вх. № 10-00-70 от 
27.08.2010 г. и 11.10.2010 г. 

КРС уведомява за взето решение за промяна в кодовете за идентификация (RDS) в 
разрешенията за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс - радиочестотен 
спектър за осъществяване на електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа 
за наземно аналогово радиоразпръскване на радиосигнали. Към писмата е приложена 
подробна информация за разрешенията, предприятията, които ги притежават, честотата, 
на носещия сигнал, териториалния обхват, определения RDS код (буква "о" от 
Приложение 1 "Технически параметри на електронната съобщителна мрежа"), както и 
данни за промяна в Приложение 2 "Размер, срокове и начин на заплащане на таксите". 

Съветът за електронни медии, като взе предвид: 
разпоредбата на чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, съгласно която 

разрешения за осъществяване на електронни съобщения чрез налични и/или нови 
електронни съобщителни мрежи за наземно аналогово радиоразпръскване се изменят, 
след решение на Съвета за електронни медии, както и 

становището на КРС, изразено в писмо с вх. № 10-00-61/11.08.2010 г., че 
независимо от факта, че всяко едно изменение е специфично и се отнася до промяна на 
различни технически характеристики, Комисията изменя разрешенията като съобразява 
винаги и зоната на обслужване от съответното предприятие, и че измененията, които се 
правят имат за последица промяна само в техническите характеристики, без тази промяна 
да се отразява върху разпространението на съответната програма, 

счита, че не са налице пречки да даде съгласието си за изменение на посочените в 
приложение към настоящето решение разрешения. 

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т. 18 от Закона за радиото и 
телевизията във връзка с чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, СЪВЕТЪТ ЗА 
ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

Р Е Ш И : 

Не възразява Комисията за регулиране на съобщенията, при спазване 
разпоредбите на Закона за електронните съобщения, да ИЗМЕНИ разрешения за ползване 
на индивидуално определен ограничен ресурс - радиочестотен спектър за осъществяване 
на електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово 
радиоразпръскване, съгласно Приложение 1, неразделна част от настоящото решение. 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 



Списък на разрешенията за ползване на индивудално определи ограничен ресурс - радиочестотен спектър за осъществяване на електронни 
съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово радиоразпръскване 

пор. № на 
разрешение 

Дата на 
издаване на 

разрешението 

Предприятие 

Териториален 
обхват 

Носеща 
честота, 

M H z 

H O B R D S 

код 
Наименование на 

радиопрограма 

Изменение на 
Приложение 2 

от 
разрешението 

пор. № на 
разрешение 

Дата на 
издаване на 

разрешението 
наименование вид 

Териториален 
обхват 

Носеща 
честота, 

M H z 

H O B R D S 

код 
Наименование на 

радиопрограма 

Изменение на 
Приложение 2 

от 
разрешението 

01550 16 07.2009 г. СУ "СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" - София 88.0 8040 
АЛМА МАТЕР -
КЛАСИК ФМ 

не 

00361 03.06.2008 г АЛМАТЕЯ - 97 ЕООД Пазарджик 87.7 8041 РАДИО АЛМАТЕЯ да 

00424 03.06 2008 г УКВ ПРАКТИКА ЕООД Попово 89.5 8042 РАДИО АНТОЛА да 

00362 03.06.2008 г. 
АМЕРИКАНСКИ УНИВЕРСИТЕТ 
В БЪЛГАРИЯ 

Сдружение с 
нестопанска 
цел 

Благоевград 98.8 8044 РАДИО АУРА да 

00368 03.06.2008 г. ВИКТОРИЯ ПРИВАТ ЕООД Златица 90.4 8045 РАДИО АУРЕА да 

00381-01 23.10.2008 г. ОМЪ - ИЛИЕВИ ООД Петрич 90.2 8046 РАДИО БЕЛЛА не 

00416-01 23.10.2008 г. ОМЪ - ИЛИЕВИ ООД Банско 95.8 8046 РАДИО БЕЛЛА да 

10076 13.03.2008 г. МАКИ ООД Монтана 92.6 8047 БЕРКК - М да 

00389 03 06 2008 г МАКИ ООД Берковица 102.7 8047 РАДИО БЕРКК да 

00380-01 23 12 2009 г. БУМЕРАНГ 2004 ООД Разлог 99.0 8049 
РАДИО 
БУМЕРАНГ 

не 

00365 03.06.2008 г. БУМЕРАНГ ФМ ЕООД Габрово 101.7 804А 
БУМЕРАНГ FM 
( B U M E R A N G FM) 

да 

00412 03.06.2008 г РАДИО - В - 99 ООД Гоце Делчев 92.0 804В РАДИО В - 99 да 

00369 03.06.2008 г 
ВИС ВИТАЛИС - САМАРСКИ И 
СИЕ 

СД Казанлък 89.3 804С 
РАДИО ВИС 
ВИТАЛИС 

да 

00370 03.06.2008 г Г Е Я - 9 4 ЕООД Сандански 97.3 804F РАДИО ГЕЯ да 

00371 03.06.2008 г ДЕ ЖУЛИ - ДЕЛЧО ЛУКАНОВ ЕТ Пазарджик 89.5 8050 РАДИО ДЕЖ да 

01532 16.07.2009 г. ДОБРУДЖА СПЕКТЪР ООД Добрич 91.9 8051 
РАДИО 
ДОБРУДЖА 

да 

00376 03.06.2008 г. ДОЙЧЕ ВЕЛЕ - БЪЛГАРИЯ ФОНДАЦИЯ София 95.7 8052 
РАДИО ДОЙЧЕ 
ВЕЛЕ 

да 

00392 03.06.2008 г. МЕСТА 99 ЕООД Разлог 99.6 8053 РАДИО ДЪГА да 

J0379 03.06.2008 г ЕЛТТО ООД Козлодуй 963 8054 РАДИО ЕЛТО да 

01534 16.07.2009 г. 
КАТРА РЕКЪРДС - КАЛОЯН 
ТРАЧЕВ 

ЕТ Пловдив 100.4 8056 
РАДИО КАТРА 
ФМ 

не 

00386 03.06.2008 г КРАКРА АД Перник 107.9 8057 РАДИО КРАКРА да 

00387 03.06.2008 г ЛАКС МЕДИА ООД Враца 93.9 8058 РАДИО ХОТ ФМ не 

00390 03 06 2008 г МАЯ И КО СД Бургас 103.9 8059 РАДИО МАЯ не 

00364 03.06.2008 г. БОЙКОС ООД Силистра 105.8 805А 
РАДИО 
МЕЛОДИЯ 

да 

01354 29.01.2009 г. РАДИО ВИВА ООД София 93.9 805В РАДИО К 2 не 

00539 17.06.2008 г МЕНЕС СД Силистра 103.8 805С РАДИО МЕНЕС да 

00374 03.06 2008 г ДИЯН БОЯДЖИЕВ ЕООД Хасково 87.6 805D 
РАДИО 
МЕТРОНОМ 

да 

00422 03.06.2008 г. С У П Е Р - 2 0 0 1 ООД Гоце Делчев 93.0 8060 
РАДИО 
1 ICBPOKl)[ 1 

да 

00391 03.06 2008 г МЕРИДИАН 26 ООД Нова Загора 93.0 8061 НОВА да 

00413 03.06.2008 г РАДИО ПАЗАРДЖИК ЕООД Пазарджик 99.7 8062 
РАДИО 
ПАЗАРДЖИК 

да 

01538 16.07.2009 г ОБЩИНА ПЛЕВЕН ОБЩИНА Плевен 107.6 8063 РАДИО ПЛЕВЕН да 

1 



пор. № на 
разрешение 

Дата на 
издаване на 

разрешението 

Предприятие 

Териториален 
обхват 

Носеща 
честота, 

M H z 

Нов R D S 
код 

Наименование на 
радиопрограма 

Изменение на 
Приложение 2 

от 
разрешението 

пор. № на 
разрешение 

Дата на 
издаване на 

разрешението 
наименование вид 

Териториален 
обхват 

Носеща 
честота, 

M H z 

Нов R D S 
код 

Наименование на 
радиопрограма 

Изменение на 
Приложение 2 

от 
разрешението 

00111 27 03.2008 г. БАЛАБАНОВИ И СИЕ - РАМБА СД Ямбол 95.4 8064 
РАДИО 999 -
ЯМБОЛ 

не 

00061 21 02.2008 г. ГЛАРУС ООД Поморие 92.9 8065 РАДИО M I X X да 

01292 02.10.2008 г. ОБЩИНА ДУЛОВО ОБЩИНА Дулово 105.9 8066 РАДИО ДУЛОВО да 

00383 03.06.2008 г. 
ЙОМИ - ИНЖ. ЙОРДАН 
ЙОРДАНОВ 

ЕТ 
Горна 
Оряховица 

88.9 8067 
РАДИО 
РЕЗОНАНС 

да 

00384 03.06.2008 г. 
ЙОМИ - ИНЖ. ЙОРДАН 
ЙОРДАНОВ 

ЕТ Свишов 94.7 8067 
РАДИО 
РЕЗОНАНС 

да 

01566 03.09.2009 г. РИТЪМ плюс ЕООД Кюстендил 93.8 8068 РАДИО РИТЪМ + да 

00407-02 30.04.2010 г. РОМАНТИКА ЕООД София 87.6 8069 
РАДИО 
РОМАНТИКА 

не 

00414 03.06.2008 г РАДИО СЕВЛИЕВО ЕООД Севлиево 97.7 806А 
РАДИО 
СЕВЛИЕВО ФМ 

да 

00033 25.10.2007 г. РАДИО СЕДЕМ ДНИ ЕАД София 93.4 806В МЕЛОДИ да 

00420 03.06.2008 г. СИГНАЛ ПЛЮС ЕООД София 90.0 806С 
РАДИО СИГНАЛ 
I ПК )С 

не 

00395 03.06.2008 г. МОЙРА ООД Видин 101.8 806D РАДИО СКАЙ да 

00405 03.06.2008 г. ОБЩИНА ТЪРГОВИЩЕ ОБЩИНА Търговище 90.4 806F 
РАДИО 
ТЪРГОВИЩЕ 

да 

00427-03 06.08.2009 г. ГАЛИС 85 ЕООД Велико Търново 89.8 8070 ФАВОРИТ не 

00428-01 06.08.2009 г. ГАЛИС 85 ЕООД Ботевград 107.8 8070 ФАВОРИТ не 

00429 03.06.2008 г. ФОРТЕ ЕООД Шумен 106.5 8071 РАДИО ФОРТЕ да 

00419 03.06 2008 г РТК ЕВРИКА - 2 ООД Смолян 94.8 8072 РАДИО ЧАН не 

00372 03.06 2008 г. ДЕЛТА ООД Русе 90.5 8073 РАДИО ШЛАГЕР не 

00534 17.6.2008 г. ВАЙТЪЛ - И ЕООД Благоевград 95.5 8074 РАДИО ВЕГА не 

00538-02 10.06.2010 г. МУЛТИСАТ ЕООД Петрич 91.9 8074 РАДИО ВЕГА не 

00396 03.06.2008 г НЕМ-ГЕНОВ - ГЕОРГИ ГЕНОВ ЕТ Враца 88.9 8075 РАДИО СИЛВЪР да 

30418 03.06.2008 г. РОСИТА АД Видин 96.7 8076 РАДИО ГАМА да 

01286 25.09.2008 г. ЗЕТРА - ПЕТКО ЧЕРНЕВ ЕТ Ловеч 107.2 8077 РАДИО ЗЕТРА да 

00322 26 05.2008 г РАДИО ЕКСПРЕС ЕАД София 96.2 8079 РАДИО The Voice не 

00323 26.05.2008 г. РАДИО ЕКСПРЕС ЕАД Пловдив 106.0 8079 РАДИО The Voice да 

00120 10.04.2008 г. РАДИОКОМПАНИЯ СИ.ДЖЕЙ ООД София 104.0 807А РАДИО ДЖАЗ ФМ не 

00556 17.06.2008 г. РАДИО КОНТАКТ БЪЛГАРИЯ ЕООД София 101.7 807В РАДИО НОВА не 

00415 03.06.2008 г СОФМЕДИЯ БРОАДКАСТИНГ ЕООД София 103.6 805F RFI не 

00246-03 08.05.2009 г ПРО БГ МЕДИА ЕООД Перник 107.0 835Е П Р О Ф М не 

01527-01 16.07.2009 г. ПРО БГ МЕДИА ЕООД София 101.1 835Е П Р О Ф М не 

01609 17.03.2010 г. ПРО БГ МЕДИА ЕООД Гоце Делчев 102.8 835Е П Р О Ф М не 

00523 17.06.2008 г. АГЕНЦИЯ АТЛАНТИК ЕООД София 92.4 837D МЕДЖИК ФМ не 

00862 18.08.2008 г АГЕНЦИЯ АТЛАНТИК ЕООД Габрово 98.6 837D МЕДЖИК ФМ да 

00240 15.05 2008 г. РАДИО ВЕСЕЛИНА ЕАД Пловдив 97.7 837D МЕДЖИК ФМ не 

2 



пор. № на 
разрешение 

Дата на 
издаване на 

разрешението 

Предприятие 

Териториален 
обхват 

Носеща 
честота, 

M H z 

Нов R D S 
код 

Наименование на 
радиопрограма 

Изменение на 
Приложение 2 

от 
разрешението 

пор. № на 
разрешение 

Дата на 
издаване на 

разрешението 
наименование вид 

Териториален 
обхват 

Носеща 
честота, 

M H z 

Нов R D S 
код 

Наименование на 
радиопрограма 

Изменение на 
Приложение 2 

от 
разрешението 

00075 13.03.2008 г РАДИОКОМПАНИЯ СИ.ДЖЕЙ ООД Ямбол 104.2 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) да 

00119 10 04 2008 г. РАДИОКОМПАНИЯ СИ.ДЖЕЙ ООД Ловеч 103.8 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) да 

00121 10.04.2008 г РАДИОКОМПАНИЯ СИ ДЖЕЙ ООД София 106.9 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) не 

00122 10.04.2008 г. РАДИОКОМПАНИЯ СИ.ДЖЕЙ ООД Пловдив 102.0 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) не 

00123 10.04.2008 г. РАДИОКОМПАНИЯ СИ ДЖЕЙ ООД Бургас 101.8 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) не 

00124 10.04.2008 г РАДИОКОМПАНИЯ СИ ДЖЕЙ ООД Русе 101.6 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) не 

00125 10.04.2008 г. РАДИОКОМПАНИЯ СИ ДЖЕЙ ООД Стара Загора 106.2 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) не 

00126 10.04.2008 г. РАДИОКОМПАНИЯ СИ.ДЖЕЙ ООД Благоевград 103.9 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) не 

00127 10.04.2008 г. РАДИОКОМПАНИЯ СИ ДЖЕЙ ООД Хасково 89.5 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) не 

00129 10 04 2008 г. РАДИОКОМПАНИЯ СИ ДЖЕЙ ООД Разград 106.9 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) да 

00130 10.04.2008 г. РАДИОКОМПАНИЯ СИ.ДЖЕЙ ООД Габрово 107.4 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) да 

00131 10.04.2008 г. РАДИОКОМПАНИЯ СИ.ДЖЕЙ ООД Монтана 95.2 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) да 

01333 23 12.2008 г. РАДИОКОМПАНИЯ СИ ДЖЕЙ ООД Велинград 93.0 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) да 

01549 16 07.2009 г РАДИОКОМПАНИЯ СИ ДЖЕЙ ООД Варна 90.6 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) не 

01590 12.11.2009 г. РАДИОКОМПАНИЯ СИ ДЖЕЙ ООД Айтос 90.0 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) да 

01604 11.03.2010 г. РАДИОКОМПАНИЯ СИ.ДЖЕЙ ООД Пазарджик 92.7 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) не 

00252-01 31.07.2008 г. ОБЕРОН РАДИО МАКС ЕООД Балчик 105.4 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) да 

00253-01 31 07.2008 г. ОБЕРОН РАДИО МАКС ЕООД Бяла 95.2 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) да 

00254-01 31 07 2008 г ОБЕРОН РАДИО МАКС ЕООД Карнобат 100.5 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) да 

"0255-01 31.07.2008 г. ОБЕРОН РАДИО МАКС ЕООД Левски 92.7 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) да 

257-01 31 07 2008 г ОБЕРОН РАДИО МАКС ЕООД Приморско 100.6 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) да 

00258-01 31.07.2008 г. ОБЕРОН РАДИО МАКС ЕООД Тетевен 105.8 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) да 

00259-01 31 07.2008 г. ОБЕРОН РАДИО МАКС ЕООД Троян 103.8 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) да 

00260-01 31 07 2008 г. ОБЕРОН РАДИО МАКС ЕООД Трявна 91.5 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) да 

00261-01 31.07 2008 г. ОБЕРОН РАДИО МАКС ЕООД Търговище 107.4 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) да 

00262-01 31 07.2008 г. ОБЕРОН РАДИО МАКС ЕООД Ябланица 100.5 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) да 

00263-01 31.07.2008 г. ОБЕРОН РАДИО МАКС ЕООД Карлово 107.8 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) да 

00264-01 31.07.2008 г. ОБЕРОН РАДИО МАКС ЕООД Априлци 107.8 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) да 

00265-01 31.07.2008 г. ОБЕРОН РАДИО МАКС ЕООД Обзор 107.9 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) да 

00266-01 31.07.2008 г. ОБЕРОН РАДИО МАКС ЕООД Разлог 97.1 83 7Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) да 

00267-01 31 07.2008 г. ОБЕРОН РАДИО МАКС ЕООД Несебър 87.6 837Е ЕНДЖОЙ (N-JOY) не 

01537-01 17 06.2010 г. ФОКУС - Н У Н Т И ООД Добрич 89.3 83 7F РАДИО ФОКУС не 

01603 11.03.2010 г. ФОКУС -НУНТИ ООД Пазарджик 95.9 837F РАДИО ФОКУС не 

3 



пор. № на 
разрешение 

Дата на 
издаване на 

разрешението 

Предприятие 

Териториален 
обхват 

Носеща 
честота, 

M H z 

Нов R D S 
код 

Наименование на 
радиопрограма 

Изменение на 
Приложение 2 

от 
разрешението 

пор. № на 
разрешение 

Дата на 
издаване на 

разрешението 
наименование вид 

Териториален 
обхват 

Носеща 
честота, 

M H z 

Нов R D S 
код 

Наименование на 
радиопрограма 

Изменение на 
Приложение 2 

от 
разрешението 

00082 19 03.2008 г. ФОКУС -НУНТИ ООД Благоевград 97.6 837F 
РАДИО ФОКУС 
ПИРИН 

да 

00083 19.03.2008 г. ФОКУС -НУНТИ ООД Велико Търново 102.4 837F 
1 н д п и Ф и н л . -— 
ВЕЛИКО да 

00084 19 03.2008 г. ФОКУС - Н У Н Т И ООД Варна 89.5 837F 
РАДИО ФОКУС -
МОРЕ 

не 

00085 19.03.2008 г. ФОКУС - Н У Н Т И ООД Видин 107.7 837F 
РАДИО ФОКУС -
ВИДИН 

не 

00086 19.03.2008 г. ФОКУС - Н У Н Т И ООД Смолян 96.8 837F 
РАДИО ФОКУС -
СМОЛЯН 

не 

00087 19.03.2008 г. ФОКУС - Н У Н Т И ООД Шумен 89.6 837F 
РАДИО ФОКУС -
ШУМЕН 

не 

00089 19.03.2008 г. ФОКУС - Н У Н Т И ООД Созопол 99.4 837F РАДИО ФОКУС да 

00090 19.03.2008 г. ФОКУС - Н У Н Т И ООД Асеновград 98.1 83 7F РАДИО ФОКУС да 

00091 19.03.2008 г. ФОКУС - Н У Н Т И ООД Дупница 94.7 83 7F 
РАДИО ФОКУС 
ПИРИН 

да 

00092 19 03 2008 г ФОКУС - Н У Н Т И ООД Гоце Делчев 88.1 83 7F 
РАДИО ФОКУС 
ПИРИН 

да 

00093 19.03.2008 г. ФОКУС -НУНТИ ООД Сандански 99.0 837F 
РАДИО ФОКУС 
ПИРИН 

да 

00094 19.03.2008 г. ФОКУС - Н У Н Т И ООД Добринище 88.0 837F 
РАДИО ФОКУС 
ПИРИН 

да 

00096 19 03.2008 г. ФОКУС - Н У Н Т И ООД Казанлък 101.4 83 7F РАДИО ФОКУС да 

00097 19.03.2008 г. ФОКУС - Н У Н Т И ООД Петрич 104.5 837F 
РАДИО ФОКУС 
ПИРИН 

да 

00098 19.03.2008 г. ФОКУС -НУНТИ ООД Свищов 100.0 837F РАДИО ФОКУС да 

00249-01 12.06.2008 г ФОКУС - Н У Н Т И ООД Симитли 107.7 837F РАДИО ФОКУС да 

00268-02 11 12.2008 г. ФОКУС - Н У Н Т И ООД Перник 90.3 837F РАДИО ФОКУС да 

00399-02 13.08.2009 г. ФОКУС -НУНТИ ООД Бургас 106.5 837F РАДИО ФОКУС не 

00406-01 19.05.2009 г. ФОКУС - Н У Н Т И ООД Хасково 100.4 837F РАДИО ФОКУС не 

°0408-02 19.05.2009 г. ФОКУС - Н У Н Т И ООД Пловдив 89.9 83 7F РАДИО ФОКУС не 

И353 29 01 2009 г ФОКУС - НУНТИ ООД Дулово 101.6 837F 
РАДИО ФОКУС 
ДУЛОВО да 

01551 16 07 2009 г ФОКУС - Н У Н Т И ООД Сливен 101.7 837F ФОКУС - СЛИВЕН не 

01552 16 07.2009 г. ФОКУС - Н У Н Т И ООД Кюстендил 96.7 83 7F 
РАДИО ФОКУС 
КЮСТЕНДИЛ 

не 

01553 16 07.2009 г. ФОКУС - Н У Н Т И ООД Плевен 103.6 837F 
РАДИО ФОКУС 
ПЛЕВЕН 

не 

00039 15.11.2007 г. МЕТРОРАДИО ЕООД Габрово 94.5 8380 БГ РАДИО да 

00071 13.03.2008 г. МЕТРОРАДИО ЕООД Ахтопол 102.9 8380 БГ РАДИО да 

00116 03.04.2008 г. МЕТРОРАДИО ЕООД Ямбол 92.6 8380 Б Г Р А Д И О да 

00151 17.04.2008 г. МЕТРОРАДИО ЕООД София 91.9 8380 БГ РАДИО не 

00152 17.04.2008 г. МЕТРОРАДИО ЕООД Пловдив 94.6 8380 Б Г Р А Д И О не 

00153 17.04.2008 г. МЕТРОРАДИО ЕООД Варна 97.8 8380 БГ РАДИО не 

00154 17.04.2008 г. МЕТРОРАДИО ЕООД Бургас 95.7 8380 БГ РАДИО не 

00155 17.04.2008 г. МЕТРОРАДИО ЕООД Велико Търново 94.9 8380 БГ РАДИО не 

00156 17.04.2008 г. МЕТРОРАДИО ЕООД Русе 97.4 8380 Б Г Р А Д И О не 

4 



пор. JVs на 
разрешение 

Дата на 
издаване на 

разрешението 

Предприятие 

Териториален 
обхват 

Носеща 
честота, 

M H z 

Нов R D S 
код 

Наименование на 
радиопрограма 

Изменение на 
Приложение 2 

от 
разрешението 

пор. JVs на 
разрешение 

Дата на 
издаване на 

разрешението 
наименование вид 

Териториален 
обхват 

Носеща 
честота, 

M H z 

Нов R D S 
код 

Наименование на 
радиопрограма 

Изменение на 
Приложение 2 

от 
разрешението 

00157 17.04.2008 г. МЕТРОРАДИО ЕООД Благоевград 91.4 8380 БГ РАДИО не 

00158 17 04.2008 г. МЕТРОРАДИО ЕООД Шумен 89.0 8380 БГ РАДИО не 

00160 17.04.2008 г. МЕТРОРАДИО ЕООД Ихтиман 99.6 8380 БГ РАДИО да 

00161 17.04.2008 г. МЕТРОРАДИО ЕООД Ботевград 93.1 8380 Б Г Р А Д И О да 

00162 17.04.2008 г. МЕТРОРАДИО ЕООД Ябланица 93.3 8380 БГ РАДИО да 

00860 18 08.2008 г МЕТРОРАДИО ЕООД Ловеч 92.5 8380 БГ РАДИО да 

01536 16.07.2009 г. МЕТРОРАДИО ЕООД Плевен 104.2 8380 БГ РАДИО не 

01561 13.08.2009 г. МЕТРОРАДИО ЕООД Малко Търново 93.8 8380 БГ РАДИО да 

01546 16 07.2009 г. РАДИО КОНТАКТ БЪЛГАРИЯ ЕООД Стара Загора 93.6 8380 
БГ РАДИО СТАРА 
ЗАГОРА 

не 

10132 10 04 2008 г Г Л А Р У С - Р ООД Бургас 90 5 8381 РАДИО 1 да 

00133 10.04.2008 г. ГЛАРУС ООД Сливен 94.7 8381 РАДИО 1 да 

01630 14 07.2010 г. РАДИО 1 ООД Гоце Делчев 94.6 8381 РАДИО 1 не 

00543 17.06.2008 г. РАДИО 1 ООД Пловдив 95.5 8381 РАДИО 1 да 

00544 17.06.2008 г. РАДИО 1 ООД Варна 93.8 8381 РАДИО 1 не 

00545 17.06.2008 г. РАДИО 1 ООД Велико Търново 90.3 8381 РАДИО 1 не 

00546 17 06.2008 г. РАДИО 1 ООД Русе 88.9 8381 РАДИО 1 не 

00547 17.06.2008 г. РАДИО 1 ООД Стара Загора 88.8 8381 РАДИО 1 не 

00549 17 06.2008 г. РАДИО 1 ООД Ихтиман 95.2 8381 РАДИО 1 да 

00550 17.06.2008 г. РАДИО 1 ООД Ябланица 96.1 8381 РАДИО 1 да 

00551 17.06.2008 г. РАДИО 1 ООД Ботевград 95.9 8381 РАДИО 1 да 

1 
J0552 17.06.2008 г. РАДИО 1 ООД Габрово 104.0 8381 РАДИО 1 да 

01359 20.02.2009 г РАДИО 1 ООД Велинград 88.8 8381 РАДИО 1 да 

01539 16 07.2009 г. РАДИО 1 ООД София 106.0 8381 РАДИО 1 не 

00557-03 27.09.2010 г. РАДИО 1 ООД Кърджали 105.6 8381 РАДИО 1 не 

00558-04 27.09.2010 г РАДИО 1 ООД Смолян 104.5 8381 РАДИО 1 не 

00563-02 09 09 2010 г РАДИО 1 ООД Боровец 97.9 8381 РАДИО 1 да 

01545-03 27.09.2010 г. РАДИО 1 ООД Кюстендил 89.5 8381 
РАДИО 1 -
КЮСТЕНДИЛ 

не 

01563-02 27.09.2010 г. РАДИО 1 ООД Благоевград 102.3 8381 
РАДИО 1 -
БЛАГОЕВГРАД 

не 

00060-03 22.07.2010 г. РАДИО ФМ - ПЛЮС ЕАД Благоевград 99.9 8382 П Л Ю С - не 

00062-03 22.07.2010 г. РАДИО ФМ - ПЛЮС ЕАД Стара Загора 90.3 8382 РАДИО ФМ + не 

00063-02 22.07.2010 г. РАДИО ФМ - ПЛЮС ЕАД Свиленград 97.6 8382 РАДИО ФМ + не 

01557-02 22.07.2010 г. РАДИО ФМ - ПЛЮС ЕАД Сливен 94.2 8382 
РАДИО ФМ 
ПЛЮС - СЛИВЕН 

не 

00576 17.06.2008 г РАДИО ФМ - ПЛЮС ЕАД София 94.9 8382 РАДИО ФМ + не 

5 



пор. № на 
разрешение 

Дата на 
издаване на 

разрешението 

Предприятие 

Териториален 
обхват 

Носеща 
честота, 

M H z 

Нов R D S 
код 

Наименование на 
радиопрограма 

Изменение на 
Приложение 2 

от 
разрешението 

пор. № на 
разрешение 

Дата на 
издаване на 

разрешението 
наименование вид 

Териториален 
обхват 

Носеща 
честота, 

M H z 

Нов R D S 
код 

Наименование на 
радиопрограма 

Изменение на 
Приложение 2 

от 
разрешението 

00577 17.06.2008 г. РАДИО ФМ - ПЛЮС ЕАД Варна 94.6 8382 РАДИО ФМ + не 

00578 17.06.2008 г РАДИО ФМ - ПЛЮС ЕАД Бургас 94.1 8382 РАДИО ФМ + не 

00579 17.06.2008 г. РАДИО ФМ - ПЛЮС ЕАД Русе 94.4 8382 РАДИО ФМ + не 

01408 08.05.2009 г. РАДИО ФМ - ПЛЮС ЕАД Самоков 90.5 8382 РАДИО ФМ + не 

01518 16.06.2009 г. РАДИО ФМ - ПЛЮС ЕАД Велинград 99.0 8382 РАДИО ФМ + не 

01548 16.07.2009 г. РАДИО ФМ - ПЛЮС ЕАД Пловдив 89.1 8382 
РАДИО ФМ 
ПЛЮС ПЛОВДИВ 

не 

00409-01 12.03.2009 г. ОРФЕЙ МЕДИА БРОУДКАСТ ЕООД Велико Търново 100.3 8382 РАДИО ФМ + да 

00514 12 06.2008 г. ИНФОПРЕС И КО ЕООД Видин 105.2 8382 
РАДИО ФМ 
ПЛЮС - ВИДИН 

да 

00515 12.06.2008 г. ИНФОПРЕС И КО ЕООД Кърджали 103.6 8382 
г . ч д п и UJ1V1 

ПЛЮС - да 

00517 12.06 2008 г. ИНФОПРЕС И КО ЕООД Хасково 95.3 8382 
1 А Д ! IK.J ФЛ1 
П Л Ю С - да 

01574-03 09 09 2010 г АГЕНЦИЯ ВИТОША ЕООД Пловдив 106.5 8373 
РАДИО 
ВЕСЕЛИНА 

не 

00423-02 24.06.2010 г РАДИО ВЕСЕЛИНА ЕАД Русе 105.8 8373 
РАДИО 
ВЕСЕЛИНА 

не 

00239 15.05.2008 г. РАДИО ВЕСЕЛИНА ЕАД Ямбол 91.2 8383 
РАДИО 
ВЕСЕЛИНА 

не 

00241 15.05.2008 г. РАДИО ВЕСЕЛИНА ЕАД Стара Загора 95.8 8383 
РАДИО 
ВЕСЕЛИНА 

не 

00242 15.05.2008 г. РАДИО ВЕСЕЛИНА ЕАД София 99.1 8383 
РАДИО 
ВЕСЕЛИНА 

не 

00243 15.05.2008 г. РАДИО ВЕСЕЛИНА ЕАД Смолян 94.3 8383 
РАДИО 
ВЕСЕЛИНА 

не 

00244 15.05.2008 г. РАДИО ВЕСЕЛИНА ЕАД Хасково 91.4 8383 
РАДИО 
ВЕСЕЛИНА 

не 

01540 16 07.2009 г. РАДИО ВЕСЕЛИНА ЕАД Бургас 94.8 8383 
РАДИО 
ВЕСЕЛИНА 

не 

00324 26.05.2008 г. РАДИО ЕКСПРЕС ЕАД Варна 106.3 8383 РАДИО ВЕСЕЛИН; да 

00325 26.05.2008 г РАДИО ЕКСПРЕС ЕАД Благоевград 89.4 8383 РАДИО В Е С Е Л И Н не 

10326 26.05 2008 г РАДИО ЕКСПРЕС ЕАД Велико Търново 88.1 8383 РАДИО ВЕСЕЛИН не 

00327 26 05 2008 г РАДИО ЕКСПРЕС ЕАД Пилим 103.2 8383 РАДИО ВЕСЕЛИН; НС 

00328 26.05.2008 г. РАДИО ЕКСПРЕС ЕАД Враца 91.8 8383 РАДИО ВЕСЕЛИН не 

00329 26.05 2008 г. РАДИО ЕКСПРЕС ЕАД Кърджали 107.5 8383 РАДИО ВЕСЕЛИШ да 

01541 16 07.2009 г. РАДИО ЕКСПРЕС ЕАД Кюстендил 90.2 8383 ВЕСЕЛИНА не 

01542 16.07.2009 г. РАДИО ЕКСПРЕС ЕАД Плевен 91.2 8383 
1 -ЧД11\У 
ВЕСЕЛИНА не 

00134 10.04.2008 г. ПЛЕВЕН ПЛЮС АД Кърджали 90.5 8384 РАДИО ФРЕШ да 

00135 10.04.2008 г ПЛЕВЕН ПЛЮС АД Плевен 89.9 8384 РАДИО ФРЕШ да 

00136 10.04.2008 г. ПЛЕВЕН ПЛЮС АД Русе 93.6 8384 РАДИО ФРЕШ да 

00137 10.04.2008 г ПЛЕВЕН ПЛЮС АД Велико Търново 104.8 8384 РАДИО ФРЕШ да 

00138 10.04.2008 г ПЛЕВЕН ПЛЮС АД Шумен 91.9 8384 РАДИО ФРЕШ да 

01567 03.09.2009 г ПЛЕВЕН ПЛЮС АД Варна 100.3 8384 РАДИО ФРЕШ да 

01568 03.09.2009 г. ПЛЕВЕН ПЛЮС АД Добрич 100.5 8384 РАДИО ФРЕШ не 

6 



пор. № на 
разрешение 

Дата на 
издаване на 

разрешението 

Предприятие 

Териториален 
обхват 

Носеща 
честота, 

M H z 

Нов R D S 
код 

Наименование на 
радиопрограма 

Изменение на 
Приложение 2 

от 
разрешението 

пор. № на 
разрешение 

Дата на 
издаване на 

разрешението 
наименование вид 

Териториален 
обхват 

Носеща 
честота, 

M H z 

Нов R D S 
код 

Наименование на 
радиопрограма 

Изменение на 
Приложение 2 

от 
разрешението 

01569 03.09.2009 г. ПЛЕВЕН ПЛЮС АД Пловдив 103.3 8384 РАДИО ФРЕШ да 

01570 03.09 2009 г. ПЛЕВЕН ПЛЮС АД Сливен 105.7 8384 РАДИО ФРЕШ да 

01571 03.09.2009 г ПЛЕВЕН ПЛЮС АД София 100.3 8384 РАДИО ФРЕШ да 

01572 03.09.2009 г ПЛЕВЕН ПЛЮС АД Стара Загора 104.6 8384 РАДИО ФРЕШ да 

00367 03.06.2008 г. 
В И Д Е О Т О Н - РАДОСЛАВ 
МАРИНОВ 

ЕТ Ботевград 98.9 8384 РАДИО ФРЕШ да 

01547 16.07.2009 г. РАДИО ФМ - ПЛЮС АД Кюстендил 104.5 8384 
РАДИО ФРЕШ -
КЮСТЕНДИЛ 

не 

00027-02 25.03.2010 г. М C A T ТВ ЕООД Габрово 91.3 8385 
АЛФА РАДИО -
ГАБРОВО 

не 

00028-02 25.03.2010 г. М.САТ ТВ ЕООД Монтана 90.0 8385 
АЛФА РАДИО -
МОНТАНА 

не 

00073-03 25.03.2010 г. М C A T ТВ ЕООД Ямбол 99.4 8385 
АЛФА РАДИО -
ЯМБОЛ 

не 

л074-02 25.03.2010 г. М.САТ ТВ ЕООД Ахтопол 105.5 8385 
АЛФА РАДИО -
ЮГ 

не 

00146-03 25.03.2010 г. М C A T ТВ ЕООД Варна 91.7 8385 АЛФА РАДИО не 

00147-02 25 03 2010 г М.САТ ТВ ЕООД Шумен 90.8 8385 АЛФА РАДИО не 

01285-01 25 03 2010 г. М C A T ТВ ЕООД Ловеч 90.9 8385 
АЛФА РАДИО -
ЛОВЕЧ 

не 

01411-01 25 03 2010 г. М.САТ ТВ ЕООД Самоков 99.4 8385 
АЛФА РАДИО -
САМОКОВ 

НС 

01517-01 25.03.2010 г. М.САТ ТВ ЕООД Велинград 106.0 8385 
АЛФА РАДИО -
ВЕЛИНГРАД 

не 

01528-01 25.03.2010 г. М.САТ ТВ ЕООД София 88.4 8385 АЛФА РАДИО не 

01529-01 25.03.2010 г. М.САТ ТВ ЕООД Добрич 103.7 8385 АЛФА РАДИО не 

01592-02 25 03 2010 г. М C A T ТВ ЕООД Айтос 89.0 8385 
АЛФА РАДИО -
АЙТОС 

не 

00251-01 17.07.2008 г. ОБЕРОН РАДИО МАКС ЕООД Разград 106.0 8386 РАДИО Z - R O C K да 

00312 26.05 2008 г РАДИО НОВА ЕВРОПА ФОНДАЦИЯ Монтана 91.6 8386 РАДИО Z - R O C K да 

Ю313 26.05.2008 г. РАДИО НОВА ЕВРОПА ФОНДАЦИЯ Вилни 97.8 8386 РАДИО Z - R O C K не 

00314 26.05.2008 г РАДИО НОВА ЕВРОПА ФОНДАЦИЯ Пловдив 103.7 8386 РАДИО Z - R O C K не 

00315 26.05.2008 г РАДИО НОВА ЕВРОПА ФОНДАЦИЯ Велико Търново 105.7 8386 РАДИО Z - R O C K не 

00316 26 05.2008 г. РАДИО НОВА ЕВРОПА ФОНДАЦИЯ Хасково 102.1 8386 РАДИО Z - R O C K не 

00317 26.05.2008 г РАДИО НОВА ЕВРОПА ФОНДАЦИЯ Бургас 105.1 8386 РАДИО Z - R O C K не 

00318 26.05.2008 г. РАДИО НОВА ЕВРОПА ФОНДАЦИЯ Стара Загора 100.1 8386 РАДИО Z - R O C K не 

00319 26.05.2008 г. РАДИО НОВА ЕВРОПА ФОНДАЦИЯ Варна 95.9 8386 РАДИО Z - R O C K не 

00320 26.05.2008 г РАДИО НОВА ЕВРОПА ФОНДАЦИЯ Плевен 87.9 8386 РАДИО Z - R O C K не 

00321 26.05.2008 г. РАДИО НОВА ЕВРОПА ФОНДАЦИЯ София 89.1 8386 РАДИО Z - R O C K не 

01560 13.08.2009 г РАДИО НОВА ЕВРОПА ФОНДАЦИЯ Ловеч 100.5 8386 ЗИ РОК (Z-ROCK) да 

00506 12 06.2008 г. ИНФОПРЕС И КО ЕООД Стара Загора 89.7 8387 РАДИО СТАР не 

00507 12.06.2008 г. ИНФОПРЕС И КО ЕООД София 105.6 8387 РАДИО СТАР не 

00508 12.06.2008 г. ИНФОПРЕС И КО ЕООД Пловдив 102.7 8387 РАДИО СТАР не 

7 



пор. Л« на 
разрешение 

Дата на 
издаване на 

разрешението 

Предприятие 

Териториален 
обхват 

Носеща 
честота, 

M H z 

Нов R D S 
код 

Наименование на 
радиопрограма 

Изменение на 
Приложение 2 

от 
разрешението 

пор. Л« на 
разрешение 

Дата на 
издаване на 

разрешението 
наименование вид 

Териториален 
обхват 

Носеща 
честота, 

M H z 

Нов R D S 
код 

Наименование на 
радиопрограма 

Изменение на 
Приложение 2 

от 
разрешението 

00509 12.06.2008 г. ИНФОПРЕС И КО ЕООД Варна 105.7 8387 РАДИО СТАР не 

00510 12.06.2008 г ИНФОПРЕС И КО ЕООД Бургас 107.1 8387 РАДИО СТАР не 

00511 12.06.2008 г. ИНФОПРЕС И КО ЕООД Велико Търново 90.9 8387 РАДИО СТАР не 

00512 12.06.2008 г. ИНФОПРЕС И КО ЕООД Русе 103.9 8387 РАДИО СТАР не 

00513 12.06.2008 г. ИНФОПРЕС И КО ЕООД Благоевград 101.1 8387 РАДИО СТАР не 

00516 12 06.2008 г. ИНФОПРЕС И КО ЕООД Смолян 97.7 8387 РАДИО СТАР да 

01576 17 09.2009 г. ИНФОПРЕС И КО ЕООД Сливен 96.2 8387 РАДИО СТАР не 

00525 17.06.2008 г. БЪЛГАРСКА РАДИОКОМПАНИЯ ООД София 98.3 8388 РАДИО 1 РОК не 

00526 17.06.2008 г. БЪЛГАРСКА РАДИОКОМПАНИЯ ООД Пловдив 104.3 8388 РАДИО 1 РОК не 

00527 17 06.2008 г. БЪЛГАРСКА РАДИОКОМПАНИЯ ООД Варна 101.5 8388 РАДИО 1 РОК не 

00528 17.06.2008 г. БЪЛГАРСКА РАДИОКОМПАНИЯ ООД Бургас 105.9 8388 РАДИО 1 РОК не 

00529 17.06.2008 г. БЪЛГАРСКА РАДИОКОМПАНИЯ ООД Велико Търново 105.2 8388 РАДИО 1 РОК не 

00530 17.06.2008 г БЪЛГАРСКА РАДИОКОМПАНИЯ ООД Стара Загора 103.4 8388 РАДИО 1 РОК не 

00531 17.06.2008 г. БЪЛГАРСКА РАДИОКОМПАНИЯ ООД Шумен 88.3 8388 РАДИО 1 РОК не 

01530 16 07 2009 г. БЪЛГАРСКА РАДИОКОМПАНИЯ ООД Плевен 99.3 8388 РАДИО 1 РОК не 

01531 16 07.2009 г. БЪЛГАРСКА РАДИОКОМПАНИЯ ООД Сливен 98.0 8388 РАДИО 1 РОК не 

00186-04 09.09 2010 г. АГЕНЦИЯ ВИТОША ЕООД Бургас 96.7 8389 
РАДИО ВИТОША -
БУРГАС 

не 

00186-04 09.09 2010 г. АГЕНЦИЯ ВИТОША ЕООД Бургас 96.7 8389 
РАДИО ВИТОША -
БУРГАС 

не 

01533-03 09.09.2010 г. АГЕНЦИЯ ВИТОША ЕООД Плевен 106.1 8389 
ВИТОША -
ПЛЕВЕН 

не 

М 573-03 09.09.2010 г. АГЕНЦИЯ ВИТОША ЕООД Благоевград 93.6 8389 
ВИТОША -
БЛАГОЕВГРАД 

не 

ЮЗЗО 26.05.2008 г. РАДИО ЕКСПРЕС ЕАД Смолян 90.9 8389 РАДИО ВИТОША да 

01543 16.07.2009 г. РАДИО ЕКСПРЕС ЕАД Сливен 106.4 8389 
РАДИО ВИТОША 
СЛИВЕН 

не 

00521 17 06.2008 г АГЕНЦИЯ АТЛАНТИК ЕООД Варна 92.6 8389 РАДИО ВИТОША не 

00522 17.06.2008 г. АГЕНЦИЯ АТЛАНТИК ЕООД Пловдив 97.0 8389 РАДИО ВИТОША не 

01554 23.07.2009 г. АГЕНЦИЯ АТЛАНТИК ЕООД Добрич 96.6 8389 
РАДИО ВИТОША • 
ДОБРИЧ 

не 

00568 17 06 2008 г РАДИО ТАНГРА ЕАД София 96.7 838А ВЕРОНИКА да 

00569 17.06.2008 г. РАДИО ТАНГРА ЕАД Пловдив 93.4 838А ВЕРОНИКА не 

00570 17.06.2008 г. РАДИО ТАНГРА ЕАД Варна 97.3 838А ВЕРОНИКА не 

00571 17.06.2008 г. РАДИО ТАНГРА ЕАД Бургас 99.9 838А ВЕРОНИКА не 

00572 17.06 2008 г. РАДИО ТАНГРА ЕАД Велико Търново 96.7 838А ВЕРОНИКА не 

00573 17.06.2008 г. РАДИО ТАНГРА ЕАД Русе 99.0 838А ВЕРОНИКА не 

00574 17.06.2008 г. РАДИО ТАНГРА ЕАД Стара Загора 97.4 838А ВЕРОНИКА не 

00575 17.06 2008 г РАДИО ТАНГРА ЕАД Благоевград 96.9 838А ВЕРОНИКА не 

S 



пор. № на 
разрешение 

Дата на 
издаване на 

разрешението 

Предприятие 

Териториален 
обхват 

Носеща 
честота, 

M H z 

Нов R D S 
код 

Наименование на 
радиопрограма 

Изменение на 
Приложение 2 

от 
разрешението 

пор. № на 
разрешение 

Дата на 
издаване на 

разрешението 
наименование вид 

Териториален 
обхват 

Носеща 
честота, 

M H z 

Нов R D S 
код 

Наименование на 
радиопрограма 

Изменение на 
Приложение 2 

от 
разрешението 

00397-04 07 10 2010 г. Р-22 ЕООД Русе 100.5 838В 
РАДИО ЕНЕРДЖИ 
(NRJ) 

не 

00398-04 07.10 2010 г. Р-22 ЕООД Велико Търново 93.9 838В 
РАДИО ЕНЕРДЖИ 
(NRJ) 

не 

00410 03.06.2008 г. ПАРДОНОВИ ООД Видин 93.6 838В 
РАДИО ЕНЕРДЖИ 
(NRJ) 

да 

00411 03.06.2008 г. ПАРДОНОВИ ООД Белоградчик 90.6 838В 
РАДИО ЕНЕРДЖИ 
(NRJ) 

да 

00540 17.06.2008 г. Р-22 ЕООД София 89.5 838В 
РАДИО ЕНЕРДЖИ 
(NRJ) 

не 

00541 17 06 2008 г. Р-22 ЕООД Пловдив 90.6 838В 
РАДИО ЕНЕРДЖИ 
(NRJ) 

не 

00542 17.06 2008 г. Р-22 ЕООД Стара Загора 90.8 838В 
РАДИО ЕНЕРДЖИ 
(NRJ) 

не 

01544-01 11.02.2010 г. Р-22 ЕООД Варна 91.2 838В 
РАДИО ЕНЕРДЖИ 
(NRJ) 

не 

00378 03.06.2008 г. ЕКСТАЗ ООД Стара Загора 96.8 838С РАДИО СИТИ не 

10564 17 06 2008 г. РАДИО СИТИ ООД София 99.7 838С РАДИО СИТИ да 

00565 17 06 2008 г. РАДИО СИТИ ООД Пловдив 91.1 838С РАДИО СИТИ да 

00566 17 06.2008 г. РАДИО СИТИ ООД Варна 98.6 838С РАДИО СИТИ да 

00567 17.06 2008 г. РАДИО СИТИ ООД Благоевград 95.0 838С РАДИО СИТИ да 

00861 18.08.2008 г. РАДИО СИТИ ООД Ловеч 87.6 838С СИТИ да 

01535 16 07 2009 г. ЛЕЙТЕНАНТ ЕООД Кюстендил 88.5 838С РАДИО СИТИ не 

00553 17.06.2008 г. РАДИО БРАВО ЕООД Варна 96.4 838D 
РАДИО БРАВО 
ФМ 

не 

00554 17.06 2008 г. РАДИО БРАВО ЕООД Шумен 105.4 838D 
РАДИО БРАВО 
ФМ 

не 

01358 12.02.2009 г. РАДИО БРАВО ЕООД Царево 88.0 838D РАДИО БРАВО да 

01589 12.11.2009 г. РАДИО БРАВО ЕООД Бургас 91.1 838D РАДИО БРАВО не 

00403 03.06 2008 г. НОВ ЦЕНТЪР - ТОНЧО БЕБОВ ЕТ Несебър 107.5 838D РАДИО БРАВО да 

359-01 01.06.2009 г. УЛТРА МЕДИЯ ЕООД Петрич 88.4 838Е РАДИО УЛТРА да 

00425 03.06.2008 г УЛТРА МЕДИЯ ЕООД Благоевград 92.6 838Е РАДИО УЛТРА не 

00426 03.06.2008 г УЛТРА МЕДИЯ ЕООД Перник 97.0 838Е РАДИО УЛТРА да 

00535-01 09.06 2009 г УЛТРА МЕДИЯ ЕООД Сандански 103.4 838Е РАДИО УЛТРА да 

00536-01 09.06 2009 г УЛТРА МЕДИЯ ЕООД Кресна 106.8 838Е РАДИО УЛТРА да 

00537-01 09 06 2009 г. УЛТРА МЕДИЯ ЕООД Симитли 88.3 838Е РАДИО УЛТРА да 

9 


